
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 марта 2024 года                                                                      № 517-58/ 4 
станица Динская 

          

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для  

предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,  

в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного 

подсобного хозяйства 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении 

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,  

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет му-

ниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, в 

целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного 

подсобного хозяйства (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образова-

ния Динской район от 21 июня 2023 г. № 404-44/4 «Об утверждении перечня 

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность 

гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного 

строительства или ведения личного подсобного хозяйства». 

3. Администрации муниципального образования Динской район офици-

ально опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить его на официальном сайте муниципального образования Динской 

район в сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  

 

 

 



2 

 

  

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 решением Совета муниципального 

образования Динской район 

от  20 марта 2024 года  № 517-58/4 

 
 

Перечень 

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность 

гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального  

жилищного строительства  
 

№ 

п/п 

Местоположение или адрес земельного участка Площадь 

земельно-

го участка 

(кв.м) 

Кадастровый  

номер  

1 станица Динская, улица Таманская, з/у 78; 635 23:07:0811010:1260 

2 станица Динская, улица Таманская, з/у 78 А; 635 23:07:0811010:1257 

3 станица Динская, улица Таманская, з/у 78 Б; 635 23:07:0811010:1268 

4 станица Динская, улица Таманская, з/у 80; 661 23:07:0811010:1261 

5 станица Динская, улица Таманская, з/у 82; 661 23:07:0811010:1249 

6 станица Динская, улица Таманская, з/у 84; 661 23:07:0811010:1258 

7 станица Динская, улица Таманская, з/у 86; 661 23:07:0811010:1252 

8 станица Динская, улица Таманская, з/у 88; 661 23:07:0811010:1251 

9 станица Динская, улица Таманская, з/у 90; 661 23:07:0811010:1267 

10 станица Динская, улица Таманская, з/у 92; 661 23:07:0811010:1266 

11 станица Динская, улица Таманская, з/у 94; 661 23:07:0811010:1247 

12 станица Динская, улица Таманская, з/у 96; 686 23:07:0811010:1259 

13 станица Динская, улица Славянская, з/у 68 931 23:07:0811010:1159 

14 станица Динская, улица Василия Прокопова, з/у 71 635 23:07:0811010:1265 

15 станица Динская, улица Василия Прокопова, з/у 71А 635 23:07:0811010:1253 

16 станица Динская, улица Василия Прокопова,  з/у 73  661 23:07:0811010:1254 

17 станица Динская, улица Василия Прокопова,  з/у 75 661 23:07:0811010:1250 

18 станица Динская, улица Василия Прокопова, з/у 77 661 23:07:0811010:1248 

19 станица Динская, улица Василия Прокопова,  з/у 79 661 23:07:0811010:1256 

20 станица Динская, улица Василия Прокопова, з/у 81 661 23:07:0811010:1262 

21 станица Динская, улица Василия Прокопова, з/у 83 661 23:07:0811010:1255 

22 станица Динская, улица Василия Прокопова,  з/у 85 612 23:07:0811010:1264 

23 станица Динская, улица Василия Прокопова,  з/у 87 685 23:07:0811010:1263 

 


